TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  11  năm 2024
V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi viết “Vòng tay Công đoàn” lần

thứ 5

Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

                              - Công đoàn ngành; Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 152/KH-TLĐ ngày 31/10/2024 của Tổng Liên đoàn

Lao động (LĐLĐ) Việt Nam về tổ chức Cuộc thi viết “Vòng tay Công đoàn” lần

thứ 5.

Cuộc thi viết “Vòng tay Công đoàn” nhằm tuyên truyền, khẳng định vị trí,

vai trò của tổ chức Công đoàn trong công tác đại diện, chăm lo, bảo vệ quyền, lợi

ích hợp pháp, chính đáng của đoàn viên, người lao động.

 Để góp phần vào sự thành công của Cuộc thi, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề

nghị LĐLĐ các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công

nghiệp tỉnh triển khai sâu rộng Cuộc thi xuống các công đoàn cơ sở trực thuộc;

tuyên truyền, vận động cán bộ, đoàn viên và người lao động tích cực hưởng ứng,

tham gia Cuộc thi.

 Phối hợp, tạo điều kiện để người làm báo thâm nhập thực tế đời sống, việc

làm của công nhân và cán bộ công đoàn viết bài tham gia cuộc thi.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 152/KH-TLĐ ngày 31/10/2024 về tổ chức Cuộc thi

viết “Vòng tay Công đoàn” lần thứ 5)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Tổng LĐLĐ VN;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP, Ban TC-KT-TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2024-11-05T09:58:24+0700

		2024-11-05T10:33:11+0700

		2024-11-05T10:33:11+0700

		2024-11-05T10:33:11+0700